
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA670874-374A-4992-B8D6-53BBB68A8A25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 900 317,13 48 669,00 5 948 986,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 48 669,00 48 669,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 48 669,00 48 669,00 

852   Pomoc społeczna 3 192 457,61 575 076,48 3 767 534,09 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 164 278,00 111 953,40 1 276 231,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164 278,00 111 953,40 1 276 231,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300 576,00 463 123,08 763 699,08 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

217 778,00 463 123,08 680 901,08 

855   Rodzina 6 378 880,00 178 623,00 6 557 503,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 705 150,00 178 623,00 883 773,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 178 623,00 178 623,00 

Razem: 86 000 534,53 802 368,48 86 802 903,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA670874-374A-4992-B8D6-53BBB68A8A25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 362 828,68 0,00 1 362 828,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 128,68 0,00 74 128,68 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1 737,00 3 000,00 4 737,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 223 000,00 0,00 1 223 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -5 000,00 245 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 592 215,21 48 669,00 30 640 884,21 
 80101  Szkoły podstawowe 13 900 697,00 -7 000,00 13 893 697,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 577 000,00 -7 000,00 570 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 147 887,00 7 000,00 1 154 887,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 058,00 7 000,00 77 058,00 
 80195  Pozostała działalność 1 410 720,09 48 669,00 1 459 389,09 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 11 169,00 11 169,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 000,00 19 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 578 500,00 0,00 578 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 505 000,00 0,00 505 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 -41,00 259,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 546,00 41,00 8 587,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 100,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 -100,00 71 400,00 

852   Pomoc społeczna 8 977 926,61 575 076,48 9 553 003,09 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 197 278,00 111 953,40 1 309 231,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 795,00 93 000,00 868 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 698,00 16 674,90 165 372,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 405,00 2 278,50 16 683,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 547 985,00 463 123,08 3 011 108,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585 510,00 387 000,00 1 972 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 383,00 66 641,40 310 024,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 32 190,00 9 481,68 41 671,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA670874-374A-4992-B8D6-53BBB68A8A25. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 137 484,00 -383,00 137 101,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 12 353,00 1 383,00 13 736,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 193,00 -1 000,00 193,00 
855   Rodzina 7 752 086,72 178 623,00 7 930 709,72 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 188 462,00 178 623,00 1 367 085,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 634,00 150 000,00 905 634,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 25 830,00 160 830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 000,00 2 793,00 19 793,00 
Razem: 87 907 364,54 802 368,48 88 709 733,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA670874-374A-4992-B8D6-53BBB68A8A25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 385 527,61 111 953,40 1 497 481,01 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 164 278,00 111 953,40 1 276 231,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164 278,00 111 953,40 1 276 231,40 

Razem: 7 062 218,61 111 953,40 7 174 172,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA670874-374A-4992-B8D6-53BBB68A8A25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 385 527,61 111 953,40 1 497 481,01 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 164 278,00 111 953,40 1 276 231,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 795,00 93 000,00 868 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 948,00 16 674,90 160 622,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 405,00 2 278,50 16 683,50 

Razem: 7 062 218,61 111 953,40 7 174 172,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA670874-374A-4992-B8D6-53BBB68A8A25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


